Estado do Ceará

Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Jaguaribara

Centro Administrativo Porcino Maia
Av. Bezerra de Menezes, 350 –Centro- Jaguaribara – Ceará – CEP: 63.490.000 – Telefone: 88 – 3568.4534

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20240420

ORIGEM.....................: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 2024052101-DE

CONTRATANTE........: SECRETARIA DE CONTROLADORIA E OUVIDORIA GERAL

CONTRATADA(O).....: FRANCISCO MARCOS FERREIRA DE SOUSA 50756532353

OBJETO......................: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE GERENCIADOR DE
CONTEUDO PORTAL/SITE COM HOSPEDAGEM ATUALIZADAS E ADEQUADAS, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE CONTROLADORIA E OUVIDORIA
GERAL DO MUNICÍPIO.

VALOR TOTAL................: R$ 13.600,00 (treze mil, seiscentos reais).

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2024 Atividade 0401.04.124.0002.2.011 -
Gestao e Manutencao das Atividades da Sec. da Controladoria e Ouvidoria Geral,
Classificação econômica 3.3.90.40.06 Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação
– Pessoa Jurídica, Subelemento 3.3.90.40.11, no valor de R$ 13.600,00;

VIGÊNCIA...................: 05 de Junho de 2024 a 31 de Dezembro de 2024

DATA DA ASSINATURA.........: 05 de Junho de 2024